

Nyhetsbrev

1 februari 2023

Destination Halmstad AB



Av: Anders Andersson

Nytt år - låt hjärtat vara med i allt!

För varje dag blir det lite ljusare och vi får mer energi. Då är det tur att det händer mycket. Som att vi snart firar Halmstads "nationaldag" – Alla hjärtans dag. Du glömmer väl inte att lägga in hjärtliga aktiviteter för kunder och gäster i vår evenemangskalender. Syns du där när du fler.

Och den 16 februari så bjuder vi in till årets första frukostträff för besöksnäringen och dess vänner. Vi ses på stans nyaste nattklubb, Palladium. Här kan du läsa mer och anmäla dig!

Mat och motor – vilken spännande kombo!

2023 är Kaninens år enligt det kinesiska horoskopet, men vi vet att det är matens år! Nyligen höll vi i en matträff för Halmstads matkreatörer. Vi vill redan nu flagga för Hallands matfest på Halmstads Teater den 18 mars! Samma dag är det dessutom en stor motorfest på Östra stranden – 24MX Beach Race Enduro!

Sist men inte minst - håll koll efter det helt unika konsteventet Art Party Halmstad den 25 mars.

Välkommen till årets första nyhetsbrev och en händelserik vår!

//Destination Halmstad



VÄV2022 gav 18,5 miljoner

I höstas hade vi världens "dreamhack för vävare" på Halmstad Arena. Över 7000 besökare kom - lokala, regionala, nationella och internationella. Det här stärkte inte bara den lokala och regionala kassan med 18,5 miljoner i turistekonomisk omsättning det stärkte även Halmstads position som kulturdestination.

Stora evenemang är jätteviktigt! Här kan du läsa mer om den turistekonomiska mätningen av vävmässan.



Visit Halland bjuder på utbildningar

Behöver du utveckla ditt företag? Marknaden och kunderna förändras, konjunkturer och trender varierar. Är det kanske dags att förbättra er digitala närvaro eller utveckla gemensamma upplevelser?

Visit Halland genomför just nu olika kostnadsfria utbildningar för företagare i besöksnäringen. Det vill du inte missa!



Söker du personal? Anmäl dig till rekryteringsmässan

Behöver du rekrytera personal? Eftersom behovet av personal finns även i år så gör vi en repris på förra årets rekryteringsmessa måndag **den 13 mars**.

Mässan hålls på Halmstads Teater övre foajé. Mer information kommer, men anmäl dig redan idag så säkrar du en plats!



Regga dina sportlovsevenemang

Du vet väl om att du kan registrera dina sportlovsaktiviteter, evenemang och paket i Halmstads evenemangskalender. Syns du och din verksamhet där så når du ut till fler!

Vi har dessutom en särskild sportlovssida på destinationhalmstad.se med olika tips, där samlas även de aktiviteterna kopplat till sportlovet som finns i kalendern.

HALM STAD

**Destination
Halmstad AB**

DESTINATION HALMSTAD AB | ORG. NR. 556650-5227



[Avregistrera](#)